42. Secundum est quia tota die fit transsubstanciatio et nullum augmentum fit in Christo. Est similitudo in secreto et in manifesto.

43. Tertium est quia cotidie sumitur nec diminuitur. Similitudo: de lumine accendente alia lumina.

44. Quartum [est] quia indiuisibilem diuiditur semper totum in qualibet partem permanens. Similitudo: in speculo fracto.

45. Quintum est a malis sumptum uero coinquinatur. Similitudo: in sole tra[n]sseunte per loca fetida.

46. Sextum est quod peccatoribus est mortale. Similitudo: inde bonis cibaris multis sunt nosciua infirmis.

47. Septimum est quia sumptum rapitur in celum. Similitudo: de monumento clauso exiuit.

48. Octauum. Immensum stat in parua hostia. Similitudo: in paruo oculo magnum montem conphredentem /f. 29r/.

49. Nouenum est quia idem corpus in diuersis locis et a diuersis suscipitur. Similitudo: in sono campane.

50. Decimum est quia remanent accidencia sine substantia facta transsubstan[cia]-cione et in hoc cedit natura miraculorum post doctores.

---

<sup>85</sup> Jn 6,3.

10  
[ORACIÓ A CRIST]

51. + Christus uincit, Christus regnat + audiens + audiens//Christus imperat + loquar  
meys + //Christus curat Cletus + Clemens<sup>86</sup>. /f. 29v/.

11  
[FORMULARI PER DEMANAR L'AUXILI DIVÍ]

52. Si uols que Deus t'endrece e que-t prosper, dignes tots dies aquests psalms per orde axí com uenen.
53. Deus, in adiutorium meum intende. Domine, ad adiuuandum me festina.
54. [Ps 39,15-18] Confundantur et reuerentur qui querunt animam meam ... Gloria Patri et Filio.
55. [Ps 24] Ad te, Domine, leuauí animam meam ... /f. 30v/ Gloria Patri et Filio.
56. [Ps 53] Deus, in adiutorium nomine tuo saluum me fac ... Gloria Patri ...
57. Domine Deus Pater, qui ad principium huius diei nos peruenire fecisti, tua nos salua, amen, /f. 31r/ uirtute, ut nullum dequinemus<sup>87</sup> mortale peccatum, set semper ad tuam iusticiam faciendam nostra procedunt<sup>88</sup> eloquia, dirigantur cogitationes et opera, per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum [D5 III,55]. Dirigere et sanctificare, regere et gubernare dignare, Domine, Deus Rex celi et ter[r]e, odie corda et corpora nostra, sensus, sermones et actus nostros in lege tua et in operibus tuis (sic) mandatorum tuorum, ut hic et in eternum, te auxiliante, salui et libere esse mereamur, Saluator mundi, qui uiuis et regnas, Deus, per omnia secula seculorum. Amen [D5 III,55] /f. 31v/.
58. [Ps 12,4-5a] Illumina oculos meos, ne unquam obdormiant ...
59. [Ps 30,6] In manus tuas comendo spiritum meum ...
60. [Ps 38,5] Locutus sum in lingua mea ...
61. [Ps 115,16-17] Dirumpisti, Domine, uincula mea ...
62. [Ps 141,5c-6] Perit fuga a me ... /f. 32r/.
63. [Ps 85,17] Fac mecum<sup>89</sup> signum in bonum ...
64. Oremus. Omnipotens sempiternus Deus, qui Ezachielis regis Iudee tecum, lacrimis deprequantis, uite spacium pretendisti, concede mihi, indigno famulo tuo, tante uite spacium, ut, peccata mea ualeant deplorare, et ueniam et gratiam secundum tuam misericordiam consequi merrear. Per Dominum ... [D1 79v] /f. 32v/.